АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2025 года №265
г. Пологи

«О внесении изменений в Постановление № 92 от 28.12.2024 года «О
Порядке составления и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета Пологовского муниципального округа Запорожской
области и бюджетных росписей главных распорядителей средств

бюджета Пологовского муниципального округа Запорожской области
(главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Пологовского муниципального округа Запорожской области), а
также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

В соответствии с пунктом 1 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Положением об Администрации Пологовского
муниципального округа, Положением о бюджетном процессе в Пологовском
муниципальном округе Запорожской области, Администрация Пологовского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2.3. Постановления № 92 от 28.12.2024

года, дополнив его абзацем следующего содержания:
«Показатели сводной бюджетной росписи текущего финансового года

и планового периода, утвержденные до принятия решения о бюджете на
очередной финансовый год и на плановый период, прекращают свое
действие в отношении первого и второго годов планового периода со дня
утверждения показателей сводной бюджетной росписи на очередной
финансовый год и на плановый период, а в отношении показателей текущего
финансового года - по завершении календарного года».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

3. Контроль за ис^^^^емнастоящего Постановления оставляю за
собой.

Врио Главы Полого
муниципального ок
Запорожской облает

у

Js) л//
/лхлА/ В.П. Коломоец
/

Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью

( UT Ц) листов
Врио Главы Пологовского
муниципальноголбкруга
Запорожско&ойласти

/Л 20^fr.
В.П. Колома